



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			66 550,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			67 187,50
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			39 289,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			82 335,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 098,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 800,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			660,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 953,00
97	Prorážení otvorů	HSV			7 615,00
99	Staveništní přesun hmot a odvoz na skládku	HSV			11 714,90
711	Izolace proti vodě	PSV			26 338,30
712	Živičné krytiny	PSV			2 803,60
762	Konstrukce tesařské	PSV			150 154,80
764	Konstrukce klempířské	PSV			134 942,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			37 000,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			333,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			40 253,75
781	Obklady keramické	PSV			28 592,50
784	Malby	PSV			2 955,00
Cena celkem					718 575,85

## Položkový rozpočet

S:	Revitalizace Skalných sklepů - SO 01 Sklad
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>66 550,00</b>
1	319300010RG1	Dodatečné vložení izolace podřezáním, vč asf.pásu Začátek provozního součtu (2*(8,23+8,1)+1,1)*0,35*1,1 Konec provozního součtu 13	m2	13,00000 12,99760 13,00000	2 200,00	28 600,00
2	310100011RAA	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 30 cm Začátek provozního součtu 0,3*0,3 Konec provozního součtu 0,1	m2	0,10000 0,09000 0,10000	1 500,00	150,00
3	346234311RG1	Zazdívka rýh 15 x 15 cm, (zrušený komín)	m	4,00000	150,00	600,00
4	311238115R00	Keramické zdivo, tl. 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	15,00000	800,00	12 000,00
5	317941714RG1	Překlad z nosníků HEA 140, dl.4,0 m, zdivo 300 mm Dodávka a montáž včetně ocelových ploten, včetně podlepení EPS tl. 20mm	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00
6	314259122RG1	Vložkování stávajícího komínu, (dodávka a montáž)	m	4,80000	1 500,00	7 200,00
7	314264323RG1	Komín.hlava DN 16 cm, (dodávka a montáž)	m	1,00000	4 000,00	4 000,00
8	314257055R00	Lapač jisker komínu, dodávka a montáž	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>67 187,50</b>
9	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 Začátek provozního součtu 2*(8,23+8,1+0,6)*0,25*0,2*1,05 0,3*0,2*4*1,05 Konec provozního součtu 2,1	m3	2,10000 1,77770 0,25200 2,10000	2 400,00	5 040,00
10	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení, včetně dodávky a vložení tep.izolace do bednění Začátek provozního součtu (2*(8,23+8,1)+1,2+4) Konec provozního součtu 38	m	38,00000 37,86000 38,00000	300,00	11 400,00

11	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	38,00000	20,00	760,00
12	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) 38*6/1000	t	0,22800 0,22800	29 000,00	6 612,00
13	416020111RG1	Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska Aquapanel 12,5 mm Včetně tmelení, tmelení najemno a případné přebroušení Začátek provozního součtu 3,15*4 4,8*7,5 Konec provozního součtu 48,6*1,05	m2	51,03000  12,60000 36,00000  51,03000	850,00	43 375,50
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>39 289,00</b>
14	602011112RT3	Omítka jádrová, zrnitost 2 mm, tloušťka vrstvy 15 mm včetně ostění, nadpraží Začátek provozního součtu (2*(8,23+8,1)+1,1*2+0,3)*2,8 Konec provozního součtu 98,5	m2	98,50000  98,44800  98,50000	150,00	14 775,00
15	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	98,50000	180,00	17 730,00
16	611481211RG1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu strop/podhled komplet, stěny v místě ŽB věnce a ocel. překladu Začátek provozního součtu (2*(8,23+8,1)+1,1*2+0,3+4+4)*0,5 Konec provozního součtu 21,6	m2	21,60000  21,58000  21,60000	180,00	3 888,00
17	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	2,40000	40,00	96,00
18	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 50*1,12	m	56,00000 56,00000	50,00	2 800,00
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>82 335,00</b>
19	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi 98,5+15+9	m2	122,50000 122,50000	150,00	18 375,00
20	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	122,50000	210,00	25 725,00
21	622473186R00	Příplatek za rohovník vnějš.omítek ze suché směsi	m	50,00000	50,00	2 500,00
22	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišt	m	3,00000	50,00	150,00
23	622481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (V místě soklu z dlažby)	m2	122,50000	180,00	22 050,00
24	620991121RG1	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	6,00000	10,00	60,00

25	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová barevná skupina I jednobarevný, s nejnужnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, z lešení, bez zakrývání (620 99) základním (penetračním) a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu)	m2	122,50000	110,00	13 475,00
Díl:	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>7 098,00</b>
26	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (34+11,5)*0,06	m3	2,73000 2,73000	2 600,00	7 098,00
Díl:	94	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 800,00</b>
27	946941102R00	Montáž pojezdových věží, 2,5 x 1,45 m	sada	2,00000	500,00	1 000,00
28	946941802R00	Demontáž pojezdových věží, 2,5 x 1,45 m	sada	2,00000	200,00	400,00
29	946941192R00	Nájemné pojezdových věží, 2,5 x 1,45 m	den	60,00000	40,00	2 400,00
Díl:	95	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>660,00</b>
30	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	10,00000	20,00	200,00
31	952902110RG1	Čištění zametáním v místnostech a chodbách, včetně umytí	m2	46,00000	10,00	460,00
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 953,00</b>
32	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	0,50000	500,00	250,00
33	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,20000	500,00	100,00
34	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,40000	1 500,00	2 100,00
35	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	5,00000	500,00	2 500,00
36	967032975R00	Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. nad 8cm	m2	1,30000	200,00	260,00
37	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,27000	1 500,00	405,00
38	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	46,00000	20,00	920,00
39	965042141RT3	Bourání mazanin betonových do tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	3,70000	500,00	1 850,00
40	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných	m	2,40000	20,00	48,00
41	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	10,00	10,00
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	100,00	200,00
43	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	10,00	10,00
44	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	3,00000	100,00	300,00
Díl:	97	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>7 615,00</b>
45	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	122,50000	30,00	3 675,00
46	978013191RG1	Otlučení omítek vnitřních stěn, stropů	m2	98,50000	40,00	3 940,00
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot a odvoz na skládku</b>				<b>11 714,90</b>
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m Čistá suť bude zpětně použita do prvních vrstev násypů svahů v objektu SO 02 Venkovní úpravy, vnitrostaveništní doprava pro dalších 50 m kalkulována v rozpočtu objektu SO 02 pro zhruba 40 t. 6,43 1,1 40,52	t	48,05000 6,43000 1,10000 40,52000	100,00	4 805,00

48	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,53000	200,00	1 506,00
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (přípočet na 48 km vzdálenou skládku) 7,53*96	t	722,88000	5,00	3 614,40
				722,88000		
50	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	6,43000	150,00	964,50
51	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy 0,49 0,45 0,16	t	1,10000	750,00	825,00
				0,49000		
				0,45000		
				0,16000		
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>26 338,30</b>
52	711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 2 vrst	m2	46,00000	10,00	460,00
53	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr asfaltovým penetračním lakem za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	46,00000	20,00	920,00
54	711141559RG1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky 56,1*1,1	m2	61,71000	280,00	17 278,80
				61,71000		
55	711142559RG1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Začátek provozního součtu 33*0,15*1,15 Konec provozního součtu 5,7	m2	5,70000	350,00	1 995,00
				5,69250		
				5,70000		
56	711212221RG1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, včetně dodávky (pod obklad soklu) 33*0,55	m2	18,15000	230,00	4 174,50
				18,15000		
57	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	302,00000	5,00	1 510,00
<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>				<b>2 803,60</b>
58	712400841RT1	Odstranění mechu ze střech 10 - 30°, běžný stupeň znečištění 4,7*5,5 4,8*8,7-4,3*1,5	m2	61,16000	15,00	917,40
				25,85000		
				35,31000		
59	712400831RT2	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1 vrstvé, z ploch jednotlivě 10 - 20 m2 4,8*8,7-4,3*1,5 2,3*8,7 4,7*5,5	m2	81,17000	20,00	1 623,40
				35,31000		
				20,01000		
				25,85000		
60	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	17,52000	15,00	262,80
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>150 154,80</b>
61	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	81,17000	20,00	1 623,40
62	762311811R00	Demontáž kotevnic želez do 5 kg	kus	9,00000	300,00	2 700,00
63	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	180,30000	30,00	5 409,00

		11*10,5		115,50000		
		2*8,7		17,40000		
		2*5,5		11,00000		
		7*5,2		36,40000		
64	762841811RG1	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky, (včetně dmtž záklopu z prken) Začátek provozního součtu	m2	24,00000	20,00	480,00
		3,2*7,5		24,00000		
		Konec provozního součtu				
		24		24,00000		
65	762132811R00	Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken	m2	11,00000	30,00	330,00
66	762100020RAA	Krov dřevěný, laťování, bednění celoplošné, jednoduché laťování, pojistná hydroizolace Dodávka a montáž konstrukce krovu stojaté stolice včetně impregnace řeziva, spojovacích prostředků a kotevních želez, profilování zhlaví trámů, bednění přesahů střechy pero - drážka, nátěr podhledu přesahu lazurovacím lakem, bednění celoplošné, laťování, včetně přesunu hmot.	m2	81,17000	1 720,00	139 612,40
Díl:	764	Konstrukce klempířské				134 942,00
67	764339830R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30°	m2	2,00000	350,00	700,00
68	764323840R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 400 mm	m	42,00000	40,00	1 680,00
69	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	18,00000	40,00	720,00
70	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	18,00000	5,00	90,00
71	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm Komplet včetně kolen, apod.	m	14,00000	40,00	560,00
72	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	2,40000	50,00	120,00
73	764898111RG1	D+M žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm, vč háků	m	18,00000	300,00	5 400,00
74	764898101RG1	D+M kotlík žlabový, vel. žlabu 125 mm	kus	4,00000	550,00	2 200,00
75	764898121RG1	D+M odpadní trouby kruhové, D 87 mm	m	14,30000	350,00	5 005,00
76	764898301RG1	D+M oplechování parapetů, rš 200 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE	m	2,40000	650,00	1 560,00
77	764892310RG1	D+M Falcované tabule Classic, tl. 0,5 mm, na dřevo, povrchová úprava PE	m2	81,17000	700,00	56 819,00
78	764892311RG1	D+M hřebenáč rovný, tl. 0,5 mm	m	8,70000	640,00	5 568,00
79	764892313RG1	D+M úžlabní plech, tl. 0,5 mm	m	5,50000	730,00	4 015,00
80	764339230RG1	D+M Lemování z poplast. plechu, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	2,00000	1 350,00	2 700,00
81	764324291RG1	Montáž oplech. okapů poplast. plech tvrdá krytina, včetně dodávky	m	18,00000	1 350,00	24 300,00
82	764321291RG1	Montáž oplechování říms z poplast. plechu, včetně dodávky	m	23,00000	360,00	8 280,00
83	764430391R00	D+M oplechování soklu, poplast. plech. lišta	m	36,00000	220,00	7 920,00
84	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 461,00000	5,00	7 305,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				37 000,00

85	76662RG1	Výplně otvorů okna, včetně okenic Agregovaná položka - dodávka a montáž komplet včetně parapetu, přesunu hmot, apod.. Začátek provozního součtu 2*1,2*1,2 Konec provozního součtu 3	m2	3,00000	8 000,00	24 000,00
86	76666RG3	Venkovní dveře Agregovaná položka - dodávka a montáž komplet včetně zárubně, kování, zámku, vložky, přesunu hmot, apod..	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				333,50
87	767193802RG1	Demontáž ventilátoru ve zdivu	kus	1,00000	300,00	300,00
88	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	6,70000	5,00	33,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				40 253,75
89	771101121R00	Provedení penetrace podkladu 36 32*0,15	m2	40,80000 36,00000 4,80000	15,00	612,00
90	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm, včetně spárovací hmoty	m2	36,00000	250,00	9 000,00
91	771445014RT2	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm , včetně lepidla a spárovací hmoty	m	32,00000	90,00	2 880,00
92	771577835RG1	Podlahový profil dilatační výšky 35 mm	m	9,00000	150,00	1 350,00
93	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	33,00000	30,00	990,00
94	771RG1	Dlažba Teraco tl.30-35mm, (cenová úroveň 500 Kč/m2) 36*1,1	m2	39,60000 39,60000	500,00	19 800,00
95	771RG2	Soklový pásek tl.10mm, (cenová úroveň 100 Kč/m) 32*1,1	m	35,20000 35,20000	100,00	3 520,00
96	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	420,35000	5,00	2 101,75
Díl:	781	Obklady keramické				28 592,50
97	781775010RG1	Obklad vnější keram. hladký, 250x250, tmel, včetně penetrace, flex.lepidla, spár.hmoty	m2	18,15000	340,00	6 171,00
98	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	39,00000	30,00	1 170,00
99	781RG1	Obklad keramický mrazuvzdorný tl.10mm, (cenová úroveň 600 Kč/m2) Začátek provozního součtu 18,15*1,15 Konec provozního součtu 21	m2	21,00000 20,87250 21,00000	600,00	12 600,00
100	781RG2	Rohové, koutové, ukončovací lišty, (cenová úroveň 160 Kč/m)	m	45,00000	160,00	7 200,00
101	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	290,30000	5,00	1 451,50
Díl:	784	Malby				2 955,00



102	784450010RAB	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem, dvojnásobná Agregovaná položka - Cena je komplet včetně barvy, přesunu hmot, apod...	m2	98,50000	30,00	2 955,00
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------